ПРОЕКТ
Российская Федерация
Иркутская область
Муниципальное образование
«Братский  район»
Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№ _____ от _______________ 2021 года

О внесении изменений в муниципальную программу
«Муниципальные финансы муниципального
образования «Братский район» на 2018-2023 годы,
утвержденную постановлением мэра Братского района
№ 299 от 13.11.2014 года

В соответствии с Положением о порядке принятия решений о разработке муниципальных программ муниципального образования «Братский район» и их формирования и реализации, а также осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением мэра Братского района № 847 от 27.12.2019 года, решением Думы Братского района от 24.02.2021 года № 149 «О внесении изменений в решение Думы Братского района от 25.12.2020 года № 136 «О бюджете муниципального образования «Братский район» на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов», руководствуясь ст.45 Устава муниципального образования «Братский район», -

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Муниципальные финансы муниципального образования «Братский район» на 2018-2023 годы (далее – Программа), утвержденную постановлением мэра Братского района № 299 от 13.11.2014 года:
1.1. Строку «Ресурсное обеспечение муниципальной программы» паспорта Программы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего,
тыс. руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2018г.
	434 693,2
	99,2
	241 345,2
	192 918,0
	330,8

	2019г.
	527 761,6
	8,7
	365 271,8
	162 481,1
	0,0

	2020г.
	538 247,3
	24,5
	337 800,6
	200 272,2
	150,0

	2021г.
	529 684,5
	8,7
	344 199,4
	185 476,4
	0,0

	2022г.
	519 437,8
	68,2
	328 605,2
	190 764,4
	0,0

	2023г.
	508 467,9
	4,6
	309 140,9
	199 322,4
	0,0

           ».

1.2. В Приложении 1 к Программе строку «Ресурсное обеспечение подпрограммы» паспорта подпрограммы «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2018-2023 годы Программы изложить в следующей редакции:
«
	Годы
	Всего,
тыс. руб.
	в том числе:

	федеральный бюджет
	областной бюджет
	местный бюджет
	другие

	2018г.
	119 489,8
	0,0
	0,0
	119 159,0
	330,8

	2019г.
	131 137,6
	0,0
	26 719,5
	104 418,1
	0,0

	2020г.
	149 556,4
	0,0
	41 137,4
	108 269,0
	150,0

	2021г.
	148 733,4
	0,0
	45 099,0
	103 634,4
	0,0

	2022г.
	147 346,4
	0,0
	41 330,0
	106 016,4
	0,0

	2023г.
	146 804,4
	0,0
	37 560,0
	109 244,4
	0,0

  ».

1.3. Приложение 2 к подпрограмме «Реализация полномочий по решению вопросов местного значения администрацией муниципального образования «Братский район» на 2018-2023 годы Программы изложить в новой редакции (Приложение 1 к настоящему постановлению).
1.4.  Приложение 9 к Программе изложить в новой редакции (Приложение 2 к настоящему постановлению).
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования «Братский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

  А.С. Дубровин

	СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела бюджетного планирования, заместитель начальника финансового управления администрации МО «Братский район»

_________________________
«____»___________________

Заместитель мэра по экономике и финансам - начальник финансового управления администрации МО «Братский район»

_________________________
«____»___________________

Начальник юридического отдела администрации МО «Братский район»
(коррупциогенных факторов не выявлено)

_________________________
«____»___________________

Начальник отдела экономического развития администрации МО «Братский район»

_________________________
«____»___________________

Руководитель аппарата администрации МО «Братский район»

_________________________
«____»___________________

О.А. Ширгородская

О.М. Зарубина

[bookmark: _GoBack]И.А. Григорьева

М.А. Лактионова

Н.В. Тихонова

Рассылка:
1. Общий отдел – 1 экз.;
2. Финансовое управление – 1 экз.